1

证券代码：600621              证券简称：华鑫股份             编号：临 2019－056

上海华鑫股份有限公司关于对全资子公司
华鑫证券有限责任公司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 27 日，上海华鑫股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董

事会第十五次会议审议通过了《公司关于对全资子公司华鑫证券有限责任公司增

资的议案》。为进一步充实公司全资子公司华鑫证券有限责任公司（以下简称“华

鑫证券”）的资本金,提高其行业竞争力，公司对华鑫证券增加注册资本人民币

73,000 万元。公司董事会授权华鑫证券管理层具体办理华鑫证券增资的工商变

更登记相关事宜，并可视具体情况分期增资。具体内容详见公司该日披露的《公

司对外投资公告》。

2019 年 6 月 20 日，公司披露了《公司关于对全资子公司华鑫证券有限责任

公司增资的进展公告》，华鑫证券注册资本变更为 327,000 万元。

2019 年 10 月 9 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“信会师报

字[2019]第 ZA30840 号”《验资报告》：截至 2019 年 9 月 30 日，华鑫证券已收到

公司缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币 33,000 万元。华鑫证券变更

后的累计注册资本人民币 360,000 万元，实收资本 360,000 万元。

2019 年 10 月 12 日，深圳市市场监督管理局出具了《变更（备案）通知书》

（编号 21903636286）：我局已于二○一九年十月十二日对你企业申请的（股东

信息、认缴注册资本总额（万元））变更予以核准；对你企业的（章程）予以备

案，具体核准变更（备案）事项如下：

章程备案

变更前股东信息：上海华鑫股份有限公司：出资额 327000（万元），出资比

例 100%

变更后股东信息：上海华鑫股份有限公司：出资额 360000（万元），出资比

例 100%

变更前认缴注册资本总额（万元）：327000  币种：人民币

变更后认缴注册资本总额（万元）：360000  币种：人民币

近日，中国证券监督管理委员会深圳监管局出具了“深证局机构字[2019]327

号”《深圳证监局关于华鑫证券有限责任公司增加注册资本且股权结构未发生重

2

大调整备案文件的回执》。

至此，公司对华鑫证券的增资事项已经完成。

特此公告

上海华鑫股份有限公司

董  事  会

2019 年 12 月 24 日